
1 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
Veřejná zakázka malého rozsahu  
 
ZADAVATEL: G-centrum Tábor       
Sídlem: Kpt. Jaroše 2958, 390 03 Tábor 

Zastoupený: Ing. Lenkou Horejskovou, místostarostkou Města Tábor  

IČ: 671 89 393  
        
NÁZEV ZAKÁZKY: 
 
„Nákup dvou služebních vozidel pro Pečovatelskou službu G-centra Tábor“  
 
Zadavatel Vás  
 

VYZÝVÁ 
 
k předložení nabídky k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu za podmínek 
uvedených dále.  
 
1.Informace o předmětu zakázky  
 
Předmětem veřejné zakázky je „Dodávka 2 služebních vozidel pro Pečovatelskou službu 
G-centra Tábor – 1 vozidlo typu karoserie kombi a 1 vozidlo typu karoserie hatchback“. 
Vozidla budou dodána včetně povinné výbavy dle požadavků stanovených platnými předpisy 
ke dni dodání vozidla na adresu místa plnění. Obě vozidla musí být nová.  
 
Podrobný popis  minimálních požadavků na předmět plnění veřejné zakázky je uveden 
v příloze č. 1 a v příloze č. 2 této zadávací dokumentace, tj. v technické specifikaci vozidla.   
V rámci plnění zakázky budou dodány celkem 2 ks služebních  vozidel, přičemž musí 
splňovat technickou specifikaci uvedenou v příloze č. 1 (typ vozidla kombi) a č. 2 (typ 
vozidla hatchback) zadávací dokumentace.  
Součástí plnění veřejné zakázky bude výkup dvou starých vyřazených služebních vozidel 
protiúčtem, na základě posouzení jejich aktuálního technického stavu. Uchazeč specifikuje 
do nabídky podmínky výkupu a způsob stanovení odkupní ceny.  
 
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky malého rozsahu je  do 800 000,- bez 
DPH.  
 
 
2. Místo a doba plnění  
 
Místem plnění je Dům s Pečovatelskou službou G-centrum Tábor, Kpt. Jaroše 3106, 390 03 
Tábor. 
 
Předpokládaná doba plnění : do 04/2025 
Kupní smlouva na dodávku této veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru 
nejvhodnější nabídky. Maximální lhůta pro dokončení kompletní dodávky předmětu 



2 
 

plnění zakázky na místo plnění je stanovena do 3 měsíců  ode dne účinnosti kupní 
smlouvy .  
 
K počítání výše uvedených lhůt - lhůta počíná dnem, který následuje po skutečnosti rozhodné 
pro její počátek a končí v den rozhodný pro její konec. Konec lhůty určené podle měsíců 
připadá na den, který se číslem shoduje se dnem, na který připadá skutečnost, od níž se lhůta 
nebo doba počítá. Není-li takový den v posledním měsíci, připadne konec lhůty na poslední 
den měsíce. 
 
 
2.Informace o možnostech vyžádat si informace k zakázce 
 
Zájemci o zakázku mohou požadovat dodatečné informace k zakázce. Žádost o dodatečné 
informace musí být písemná (může být i e-mailová zpráva)  a doručena na adresu zadavatele 
nejpozději do: 
 
Datum: 22.01. 2025 
Hodina:  12 hodin 
 
 
3.Lhůta a adresa pro podání nabídek / Lhůta otevírání obálek  
 
Adresa pro podání nabídky 
 
Nabídky lze zaslat poštou na adresu: 
G-centrum Tábor 
Kpt. Jaroše 2958 
390 03 Tábor 
nebo na této adrese předat osobně na recepci G-centra Tábor. 
 
Kontaktní osoba 
 
Titul, příjmení a jméno: Vladislava Ptáčková 
Telefon: 381 478 212 
E-mail: vladka.ptackova@gcentrum.cz 
 
Lhůta pro podání nabídky 
 
Nabídku doručte nejpozději  do:  
 
Datum :  29.01.  2025    Hodina: v 10:00 hodin.  
 
 
Nabídky budou přijímány po celou dobu lhůty pro předložení nabídky vždy v pracovních 
dnech od 8 hodin do 18 hodin na recepci G-centra Tábor, kpt. Jaroše 2958, 390 03 Tábor, 
v poslední den lhůty budou nabídky přijímány do 10:00 hodin. 
Na pozdější doručení nabídek nebude brán zřetel a taková nabídka bude vrácena uchazeči. 
Nabídky se podávají písemně, zpracované v českém jazyce, v uzavřené obálce označené 
názvem zakázky a nápisem „NEOTVÍRAT“,  na které musí být uvedena adresa uchazeče, na 
niž je možné nabídku vrátit.  



3 
 

 
Lhůta otevírání obálek  
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 29.01. 2025 v 11:00 hodin v kanceláři ředitelky Mgr. Jany 
Svačinové, MBA, MSc., 2. patro budovy G-centra Tábor, Kpt. Jaroše 2958. Při otevírání 
obálek může být přítomen zástupce každého z uchazečů, jejichž nabídky byly zadavateli 
doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
 
 
 
4. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů   
 
 

1) Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti v rozsahu § 74 odst. 1 zákona 
předložením čestného prohlášení (vzor prohlášení o splnění základních způsobilosti 
je přílohou č. 3 zadávací dokumentace). Vybraný dodavatel v rámci součinnosti před 
uzavřením smlouvy doloží doklady k prokázání splnění základní způsobilosti 
způsobem dle § 75 odst. 1 zákona.  

 
2) Zadavatel požaduje k prokázání splnění profesní způsobilosti předložit: 

 
a) dle § 77 odst. 1 zákona výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel 

zapsán, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje, 

b) dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, a to zejména doklad o oprávnění k 
podnikání dle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání, tj. výpis ze živnostenského rejstříku v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky - dodavatel doloží minimálně živnostenské oprávnění pro 
„Velkoobchod a maloobchod“ resp. „Výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.  
 

3) Doklady k prokázání splnění kvalifikace dodavatelé dle ustanovení § 53 odst. 4 
zákona předkládají v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 
Za elektronickou prostou kopii dokladu jsou považovány i oskenované kopie 
listinných dokladů. Originálem dokladu v elektronické podobě je doklad opatřený 
uznávaným elektronickým podpisem vydavatele nebo převedený konverzí z listinné 
do elektronické podoby. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat 
předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující 
základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost dle §   77 odst. 1 
zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

 
4) Dodavatel může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením 

pro veřejné zakázky. Dodavatel může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, přičemž tento výpis dle § 228 odst. 1 zákona 
nahrazuje doklady prokazující základní způsobilost dle § 74 a doklady prokazující 
profesní způsobilost dle § 77 v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 



4 
 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. Dodavatel 
dále může k prokázání kvalifikace předložit platný certifikát vydaný v rámci 
schváleného systému certifikovaných dodavatelů ve smyslu § 234 odst. 1 zákona, 
přičemž se má za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

 
 

5) V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní 
způsobilost podle § 77 odst. 1zákona každý dodavatel samostatně, ostatní podmínky 
kvalifikace prokazují dodavatelé společně. 

 
 
5. Základní kritéria pro přidělení zakázky  
 
Nejnižší nabídková cena 
 
Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
Hodnotící komise seřadí hodnocené nabídky podle výše nabídkové ceny vzestupně od nejnižší 
nabídkové ceny po nejvyšší. Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
bez DPH . 
 
 
 
6. Připouští zadavatel varianty nabídky  
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
 
 
7. Způsob zpracování nabídkové ceny  
 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. 

 
 

Další požadavky: 
1) Nabídková cena bude uvedena v Kč.   
2) Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady na splnění zakázky v rozsahu 

stanoveném zadávacími podmínkami zakázky, tj. zejména dle technické specifikace 
předmětu zakázky tvořící přílohu č. 1 a přílohu č. 2, přičemž dodavatel odpovídá za 
úplnost ocenění zakázky.  

3) Celková nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané 
hodnoty (DPH), samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. 

4) Nabídková cena bude zpracována v souladu s touto výzvou . 
5) Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná .  
6) Při případné platbě do zahraničí musí být v konečné ceně započteny i náklady na 

bankovní transakce. 
 
 
 
 
 



5 
 

 
 
8.Platební podmínky  
 
Způsob vystavení daňového dokladu:  
 
Daňový doklad bude vystaven uchazečem do 15 kalendářních dnů po dodání a převzetí celého 
plnění zakázky a v souladu se zákonem o DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění a bude 
obsahovat tyto náležitosti: 

- označení zhotovitele a objednatel, sídlo , IČ, DIČ, 
- číslo daňového dokladu, 
- datum vystavení daňového dokladu, 
- den splatnosti,  
- označení peněžního ústavu a číslo, na které se má fakturovaná částka uhradit, 
- účel platby, 
- fakturovaná částka  
- razítko a podpis oprávněné osoby  

 
Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu zadavateli. 
Platby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou 
v této měně. 
 
9. Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán  
 
Uchazeč je svou nabídkou vázán do podpisu kupní smlouvy.  
 
10. Všeobecné podmínky  
 
Uchazeč ve své nabídce předloží návrh kupní smlouvy opatřený razítkem a podpisem. 
 
Navrhovaná kupní smlouva musí obsahovat: 
- údaje o zadavateli a zhotoviteli 
- termín dodání vozidla navrhovaný uchazečem 
- podrobná specifikace nového vozidla 
- základní nabídková cena nabízeného vozidla (dle specifikace v bodě 7.) 
- způsob placení dodávky zboží (Zadavatel neposkytuje zálohu! Splatnost všech faktur se 
stanovuje na 21 dnů po jejich doručení objednateli.) 
- záruční doba v měsících 
- podmínky záručního a pozáručního servisu 
- záruční servis vozu do 50 km od místa plnění 
- v případě poruchy zapůjčit náhradní vozidlo  
- návrh smluvních pokut 
 
 
11. Obchodní podmínky  
 
Zadavatel požaduje, aby v kupní smlouvě byla níže uvedené formulace: 
 



6 
 

a) Součástí kupní smlouvy musí být ustanovení o souhlasu zhotovitele (dodavatele) 
s jejím zveřejněním dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

 
b) Dodavatel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel jako povinný subjekt ve 

smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, a že zašle správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu. 
Tato smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
dle platného právního předpisu, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Povinnost 
uveřejnit smlouvu prostřednictvím registru smluv má odběratel, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. 

 
 
 
12. Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání zakázky kdykoliv i bez udání důvodů.  
Zúčastnění uchazeči obdrží písemné sdělení o výsledku zadávacího řízení. 
Vítězný uchazeč obdrží písemné sdělení. 
 
V Táboře dne 13.01. 2025  
                             
 
 
 
 
 
                             …………………………… 

                                       Ing. Lenka Horejsková  
   místostarostka města Tábor 
 
 
 
 

Přílohy: 
č. 1 Technický popis předmětu dodání – typ vozidla kombi 
č. 2 Technický popis předmětu dodání – typ vozidla hatchback 
č. 3 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
č. 4 Čestné prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek, souhlas s uveřejněním a finanční 

bezdlužnost vůči městu Tábor 
č. 5 Obálka akce 
č. 6 Cenová tabulka 
 

 


